
Bus Bimbach  -  Geesdorf
und zurück

Oswald Kleinhenz GmbH & Co.KG; Friedrich-List-Str. 6; 97447 Gerolzhofen; Tel. 09382 31830; www.kleinhenz-touristik.de; info@kleinhenz-touristik.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Bimbach Schloss

Brünnau Kirche
Neuses am Sand Am Schloss
Neudorf (b. Prichsens.) Ortsmitte
Altenschönbach Schlosshof
Kirchschönbach Am Schloß
Geesdorf Rüderner Str.

V01

13.26

13.28
13.30
13.32
13.36
13.38
13.40

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Geesdorf Rüderner Str.
Kirchschönbach Am Schloß
Altenschönbach Schlosshof
Bimbach Schloss
Neudorf (b. Prichsens.) Ortsmitte

Neuses am Sand Am Schloss
Brünnau Kirche

V01

06.15
06.18
06.21

V01

06.42
06.45
06.48

06.55

06.58
07.01

S24

08.07
08.10
08.13
08.29
08.33

08.36
08.39

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S24 = nur dienstags und donnerstags an Schultagen = hält nur zum Aussteigen

0

8314
(NVM 314)

 
 
 
Kleinhenz 
GmbH & Co.KG 
 


	Linie 8314 (NVM 314)
	Bimbach  -  Geesdorf
	Montag - Freitag

	Geesdorf  -  Bimbach  -  Brünnau
	Montag - Freitag



