



8314
(NVM 314)

**Bimbach - Geesdorf
und zurück**

**Kleinhenz
GmbH & Co.KG**

Oswald Kleinhenz GmbH & Co.KG; Friedrich-List-Str. 6; 97447 Gerolzhofen; Tel. 09382 31830; www.kleinhenz-touristik.de; info@kleinhenz-touristik.de

→	Gültig ab 14.12.2025	Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS	V01	
Bimbach Schloss	13.26	
Brünnau Kirche	13.28	
Neuses am Sand Am Schloss	13.30	
Neudorf (b. Prichsens.) Ortsmitte	13.32	
Alten Schönbach Schlosshof	13.36	
Kirchschönbach Am Schloß	13.38	
Geesdorf Rüderner Str.	13.40	

←	Gültig ab 14.12.2025	Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS	V01 V01 S24	
Geesdorf Rüderner Str.	06.15 06.42 08.07	
Kirchschönbach Am Schloß	06.18 06.45 08.10	
Alten Schönbach Schlosshof	06.21 06.48 08.13	
Bimbach Schloss	08.29	
Neudorf (b. Prichsens.) Ortsmitte	06.55 08.33	
Neuses am Sand Am Schloss	06.58 08.36	
Brünnau Kirche	07.01 08.39	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S24 = nur dienstags und donnerstags an Schultagen ←= hält nur zum Aussteigen